

Калькуляция.

Установка шлагбаума с камерой видеонаблюдения, по адресу: г.Н.Новгород, ул. Белозёрская, 7.

<i>Наименование оборудования</i>	<i>Ед. измер.</i>	<i>Кол.</i>	<i>Стоимость единицы</i>	<i>Общая стоимость</i>
Кабель UTP с троссом	м.	130	42,00	5460,00
Коробка распределительная 100/100	шт.	1	150,00	150,00
Коробка распределительная 300/300	шт.	1	500,00	500,00
Тумба шлагбаума BARRIER-PRO	шт.	1	54405,00	54405,00
Приемник пультов 433мгц	шт.	1	2300,00	2300,00
Стрела для шлагбаума BOOM-5-R	шт.	1	9950,00	9950,00
Крепление стрелы FIX-BOOM-KIT	Шт.	1	1845,00	1845,00
Пружина балансирующая DoorHan BR11	Шт.	1	1500,00	1500,00
Видеокамера IP DS-2CD2047G2	шт.	1	11600,00	11600,00
Видеорегистратор HiWatch DS-N204P(C)	шт.	1	9600,00	9600,00
Жесткий диск 1 Тб	шт.	1	4700,00	4700,00
Блок питания	шт.	1	800,00	800,00
Монитор 23,8	шт.	1	11800,00	11800,00
Труба гофрированная d16	м.	40	10,00	400,00
Коммутатор	шт.	2	1500,00	3000,00
Кабель ВВГЗ/2.5	м	40	88,00	3520,00
Вызывная панель IP-видеодомофона HiWatch VDP-D2201	шт.	1	9700,00	9700,00
IP видеодомофон HiWatch VDP-H2211	шт.	1	8830,00	8830,00
Выключатель автоматический ВА 47-29 1P 10А	шт.	1	200,00	200,00
Стойка для вызывной панели	шт.	1	7500,00	7500,00
Пескобетон м300	шт.	9	180,00	1620,00
Крепеж	шт.	1	3000,00	3000,00
Итого стоимость оборудования				152380,00
Транспортные расходы	шт.	1	500,00	500,00
Монтажные и пуско-наладочные работы по установке шлагбаумов и видеонаблюдения.			40000,00	40000,00
Итого				40500,00
Всего стоимость с учетом работ по монтажу и пуско-наладке				192880,00

ИП Красильников А. В.

25.01.2023 г

192 880 рублей / 150 помещений = 1 286 рублей разовый платеж с помещения